СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 января 2012  г.                             № 4
г. Колпашево

О представлении прокурора

Рассмотрев поступившее из горпрокуратуры представление № 10-2011 от 14.12.11 г. о контроле в сфере управления муниципальным имуществом поселения, заключение бюджетно-контрольной комиссии Совета, руководствуясь ст. 25 Устава поселения,

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Принять настоящее представление  к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента издания.
Председатель Совета                                                                    А.В. Былин